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Küba Klasik 
 

 

 

  
Yıl boyunca 

  
Gün 1  

 
Havana havaalanına varışınızda rehberiniz tarafından karşılanma. VIP servisi ile pasaport ve gümrük işlemlerinizi hızlı bir şekilde 
geçtikten sonra siz VIP lounge da kokteylinizi yudumlarken bagajlarınız size ulaştırılıyor. Sonrasında otele transferiniz ve 
geceleme otelde. 
 
Gün 2  
Sabah kahvaltıdan sonra turunuz özel rehberiniz ile Eski ve Tarihi Havana Merkezinde yürüyüş ile başlıyor. Bu turda Amerika nın 
ikinci en büyük kalesi, Katedral Meydanı görülecek yerler arasında. Daha sonra Hemingway’in yolunu takip ederek Ambos 
Mundos otelinde 'For Whom the Bells Toll’ romanını yazdığı odayı görebilirsiniz. Sonrasında Hemingway Mojito larını içtiği La 
Bodeguita Bar a uğrayıp öğlen yemeği için El Patio Restaurant’da mola verilecek. Yemek sonrası klasik Amerikan arabalarıyla 
nostaljik bir gezinti yaparak Koloni Mezarlığını göreceksiniz. Floridita Bar da Daiquiri Kokteyli molası verdikten sonra otele geri 
dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelde. 
 
Gün 3  
Sabah kahvaltıdan sonra Devrim Meydanı ve Devrim Müzesini görmek üzere otelden ayrılıyoruz. Bu gezide orijinal hali ile 
Granma Yat’ını ve Devrim Ordusunun kullandığı orijinal materyalleri görebilirsiniz. Sonrasında ziyaret edilecek yeni Ernesto 
Guevara Araştırma Merkezinde Che’nin oğlu ve eşini görme şansını yakalayabilirsiniz. Tur sonrası serbest zaman ve geceleme 
otelinizde. 
 
Gün 4  
Sabah kahvaltıdan sonra Vinales Vadisine olan yolculuğunuz başlıyor. Bu yolculuk sırasında dünta üzerinde sadece Küba’da ve 
Çin’de olan ağaçlarla kaplı vadileri göreceksiniz. Pınar Del Rio yolu üzerinde Küba purolarının neden dünyada bir numara 
olduğunu anlayacaksınız. Alejandro Robaina’nın evini ziyaretiniz sırasında mükemmel puroların tadına bakabilir, yetiştirme ve 
üretim sırasındaki incelikleri yerinde görme fırsatı bulabilirsiniz. Francisco Donatien puro fabrikasını da gezdikten sonra öğlen 
yemeği molası verilecek. Yemekten sonra “Guayabita del Pinar" rom fabrikasına geçiliyor. Burayı en özel kılan etken kullanılan 
küçük meyvenin sadece bu bölgede yetişiyor olması. Burada da romların ve likörlerin tadına bakabilirsiniz. Bugünün yolculuğu 
ekolojik bir turistik merkez olan Las Terrazas daki La Moka Hotel de son buluyor. Geceleme otelde. 
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Gün 5  
Sabah kahvaltıdan sonra gününüzü Las Terrazas’ın mükemmel bitki örtüsü arasında geçiriyorsunuz. Bölge Küba’nın bilinen en iyi 
kuş gözlem bölgesidir. Ayrıca Küba’nın ulusal simgesi olan Tocororo kuş türünün yaşam alanıdır. Las Terrazas Köyünü ziyaret 
ederek Maria’s House da kömürde kavrulmuş kahvelerden yapılan mükemmel Küba Kahvesini yudumlama şansınız olacak. 18. 
yy dan kalma Fransiz Kahve Fabrikasının harabeleri olan Cafetal Buenavista ziyaret edilecek. Açık bir günde bulunduğunuz 
noktadan Kuzeyinizde Meksika Körfezini, Güneyinizde Karayip Denizini görebilirsiniz. Eski Fransiz Kahve Fabrikası sahiplerinin evi 
olan El Cafetel Restoran da öğlen yemeğinden sonra sülfür oranı yüksek olan San Juan Nehri’nin sularında keyif yapabilirsiniz. 
Turun bitiminde Trindad’a yolculuk yaparak varışımızda otele yerleşiyoruz. Geceleme otelde. 
 
Gün 6  
Trinidad’da kalınan süre içerisinde bir gününüzü mutlak surette Santa Clara turuna ayırmalısınız. Bu turda Che’nin mezarını 
ziyaret edebilirsiniz. Geceleme Trinidad’daki otelinizde. 
 
Gün 7  
Kahvaltı sonrası Trinidad sahillerinde denizin ve güneşin tadını çıkarabilmeniz için bütün gün size ait. Geceleme otelde. 
 
Gün 8  
Kahvaltı sonrası Havana havaalanına transfer ve geri dönüş uçuşu. 
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